
1

Naše družina v dubnu

Duben ve školní družině je za námi.

Děti si opět užily spoustu zábavy a aktivit. Tvořily drobné velikonoční dekorace, soutěžily nejen v
piškvorkách. V celoroční hře je Skřítek provedl Plzeňským krajem. Po splnění všech úkolů na děti čekalo další
písmenko do celoroční tajenky. Vysvětlili jsme si, jak se má chovat cyklista v dopravním provozu. Také jsme
si povídali o domácích  zvířatech a jejich mláďátkách, kde si mimo jiné děti prošly stezkou o farmě. A nebyla
to jediná stezka. Další byla k oslavám Dne Země - obě se jim velmi líbily. V závěru měsíce se děti začaly
věnovat aktivitám na čarodějnické téma. Tvořily různé  čarodějnice, vymýšlely kouzla a zaklínadla, vařily
lektvary. O velké překvapení se nám postaral známý rybář Jakub Vágner, který dětem poslal krátké video s
pozdravem z daleké Itálie, kde se právě se svojí rybářskou výpravou nachází.

Naše družina v dubnu šk. rok 2022-23


